5 Luc. 1, 28      6 Luc. 1, 35

1 un̄ (= unde) V: unus α, ipse Car.      5 gabriel V      12 nes (= hereses) V: homines o      13 eutiches V      14 Apollinarius o      fantasia V, corr. Car.      15 a fide o<sup>2</sup>: a fides a fide V      *Thielius totum locum* 11 sqq. sic putat interpolandum: idem est namque <et creans mundum> et sustinens passionem. ideo omnes hominem aut diuidentes . . negantes . . credentes . . introducetes . . sunt excisi, omnes operarii etc.      17 moioribus nis V      citra V: extra α      18 quod V, corr. o      19 quod V: qui o<sup>2</sup>      24 hoc V: hoē α, unde homini o<sup>2</sup>      25 idus octb. V

## (225.)

ITEM SUGGESTIO GERMANI EPISCOPI FELICIS ET DIOSCORI DIACONORUM  
ET BLANDI PRESBYTERI.

Magna est dei misericordia et inaestimabilia eius iudicia,  
qui nihil occultum dimittit, ut probetur uniuscuiusque con- 5  
scientia. Dorotheus Thessalonicensis non nouus apparuit nec  
ad praesens factum se demonstrauit quem olim uera praedi-  
cabat opinio. iste semper in malis suis desideriis inuolutus  
data occasione exercuit quod contra fidem catholicam semper  
2 parturibat scelus. in aliis litteris significauimus beatitudini 10  
uestrae, quo ordine transeuntes Thessalonicam libellos non  
potuimus suscipere; erat tamen constitutum post ordinationem  
sanctae ecclesiae Constantinopolitanae unum ex nobis ad ipsum  
dirigere, quia hoc spera<ra>t praedictus, ut unus ex nobis post  
libellos susceptos cum ipso missas teneret, quasi testimonio 15  
habens in generalitate se ad unitatem sedis apostolicae esse  
3 coniunctum. etsi tardo, factum est tamen, ut uenerabilem  
Iohannem episcopum ad ipsum dirigeremus; directus est cum  
ipso ex communi electione Epiphanius presbyter germanus  
uenerabilis Illustris episcopi; erat cum ipsis et Licinius 20  
4 comes scholae ex ordinatione clementissimi imperatoris. qui  
Licinius tamen cum prius pro alia causa Thessalonicam esset  
directus, congregata synodo de paroecia ecclesiae Thessaloni-  
censis ibi est inuentus <ex>spectans secundum promissionem  
unum ex nobis. uoluerunt ipso praesente libellos facere et 25  
subscribere. quod factum est: signauit ipsos libellos praedictus  
uir, ueniens Constantinopolim factum nuntiauit; dicebatur

225. *Dat. a. 519 medio uel exeunte mense Octobr. (per Paulinum?); accepta die 28 Nou. Edd. Car. I<sup>o</sup> 514; Bar. ad a. 519, 128; Collect. Concil.; Thiel 898. 2 DIAC V 7 factum se V: factum sed  $\alpha$ , unde factus sed  $\sigma$ , factus sed <se> Car. 9 exseruit Thiel 10 parturiebat  $\sigma$  11 thessalonica V, *correx*i 13 ad  $\sigma^2$  (cf. 18): id V 14 sperat V, *correx*i: sperabat Car. unum V, *corr. Car.* 17 tarde  $\sigma^2$  19 presbyter. Germanus uenerabilis <et> Illustris (illustris Bar.) episcopus erat *interpolauit Car.*, cf. *Beitr.* 35 adn. 3 22 thessalonica V, *corr.*  $\sigma^2$  24 spectans V, *corr. cod. Angelic.* 27 <et> ueniens Car.*